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Missione e Programma/MacroAggregati

Tributi in
Conto

Capitale a
Carico

dell'Ente 

09 Sviluppo sostenibile e tutela del
territorio e dell'ambiente

02

06

08

Tutela, valorizzazione e recupero
ambientale

Tutela e valorizzazione delle risorse
idriche

Qualità dell'aria e riduzione
dell'inquinamento

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 7.236.089,66

 0,00

 0,00

 0,00

TOTALE GENERALE

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 7.236.089,66

 0,00  0,00  0,00  7.236.089,66  0,00  0,00 0,00  0,00  0,00 7.236.089,66

 0,00  0,00  0,00  7.236.089,66  0,00  0,00 0,00  0,00  0,00 7.236.089,66

Investimenti
Fissi Lordi e
Acquisto di

Terreni 

Contributi agli
Investimenti 

Altri Trasferi-
menti in
Conto

Capitale 

Altre Spese in
Conto

Capitale 

Totale 
SPESE IN 

CONTO
CAPITALE 

Acquisizioni
di Attivita'

Finanziarie 

Concessione
crediti di

breve termine 

Concessione
crediti di

medio-lungo
termine 

Totale
SPESE PER

INCREMENTO
DI ATTIVITA'

FINANZIARIE 

201 202 203 204 205 200 301 302 303 300 

09 Sviluppo sostenibile e tutela del
territorio e dell'ambiente

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

Altre Spese
per

Incremento di
Attivita'

Finanziarie 

304 


